
2024 年陕西省大学生健身健美锦标赛

获奖名单

组别：女子形体公开

签号 姓名 单位 名次

127 赵星雨 陕西师范大学 1

128 岳莹 西安石油大学 2

129 孙志爽 西安理工大学 3

组别：男子健体 A 组

签号 姓名 单位 名次

13 地里沙提 西安体育学院 1

6 矫健 西安交通大学 2

7 陈浩 西安石油大学 3

10 邹宏斌 西安体育学院 4

11 金良昭 西安汽车职业大学星梦艺术团 5

12 王钟皓 西京学院 6

组别：男子健体 B 组

签号 姓名 单位 名次

33 闫凯旭 延安大学 1

32 张华 西安体育学院 2

24 王程 西安石油大学 3

23 张家鸿 陕西艺术职业学院 4

25 冯俞皓 西安交通大学 5

27 赵艺博 西安汽车职业大学星梦艺术团 6



组别：男子健体 C 组

签号 姓名 单位 名次

53 韩卓宏 陕西师范大学 1

42 魏昊天 西安翻译学院 2

51 董瑞 西安体育学院 3

48 赵文斌 西安翻译学院 4

59 王皓仟 西安医学高等专科学校 5

49 张文元 西安航空学院 6

组别：男子健体 D 组

签号 姓名 单位 名次

81 董秀川 陕西师范大学 1

72 陈淦 西安体育学院 2

79 周江鸣 西安电子科技大学 3

77 李淏麟 西安欧亚学院 4

71 陈佳宇 西安体育学院 5

75 郑拓华 西安翻译学院 6

组别：男子健身模特 A 组

签号 姓名 单位 名次

184 地里沙提 西安体育学院 1

186 魏文轩 西安翻译学院 2

182 周宇航 西安翻译学院 3

178 赵艺博 西安汽车职业大学星梦艺术团 4



175 喻晓林 西安翻译学院 5

187 金汉正 西安欧亚学院 6

组别：男子健身模特 B 组

签号 姓名 单位 名次

137 董瑞 西安体育学院 1

125 李淏麟 西安欧亚学院 2

141 刘宇帆 西安体育学院 3

132 侯哲豪 延安大学 4

136 合然 西安体育学院 5

135 王渊哲 西安交通大学城市学院 6

组别：女子健身模特 168CM 以下

签号 姓名 单位 名次

199 卢世慧 西安欧亚学院 1

197 武小琳 西安体育学院 2

组别：女子健身模特 168CM 以上

签号 姓名 单位 名次

192 王雪纯 西安欧亚学院 1

193 张雪麒 陕西师范大学 2

194 张一凡 延安大学 3

组别：古典健美 168CM 以下

签号 姓名 单位 名次

145 邹宏斌 西安体育学院 1

146 金良昭 西安汽车职业大学星梦艺术团 2



148 李向阳 西安医学院 3

组别：古典健美 171CM

签号 姓名 单位 名次

152 赵沛烜 陕西师范大学 1

154 矫健 西安交通大学 2

151 赵文斌 西安翻译学院 3

153 韩雨峰 西安欧亚学院 4

组别：古典健美 175CM

签号 姓名 单位 名次

162 朱轶凡 陕西师范大学 1

161 闫凯旭 延安大学 2

164 王璟琦 西安欧亚学院 3

163 张家鸿 陕西艺术职业学院 4

160 王校玮 西安欧亚学院 5

组别：古典健美 175CM 以上

签号 姓名 单位 名次

171 韩卓宏 陕西师范大学 1

170 王皓仟 西安医学高等专科学校 2

172 郑拓华 西安翻译学院 3

176 李嘉诚 西安石油大学 4

173 卫卓伦 西安欧亚学院 5

169 何祥慎 西安欧亚学院 6

组别：传统健美 65公斤级

签号 姓名 单位 名次

94 王翔 宝鸡文理学院 1

93 冉茂杰 长安大学 2

96 冯俞皓 西安交通大学 3

95 陈超凡 西安翻译学院 4



92 韩雨峰 西安欧亚学院 5

组别：传统健美 70公斤级

签号 姓名 单位 名次

101 陈浩 西安石油大学 1

103 徐扬帆 西安体育学院 2

100 王程 西安石油大学 3

102 屈泽林 西安欧亚学院 4

组别：传统健美 75公斤级

签号 姓名 单位 名次

105 赵沛烜 陕西师范大学 1

108 裴博 西安电子科技大学 2

106 王璟琦 西安欧亚学院 3

109 高攀 长安大学 4

107 邓浩南 西安理工大学 5

组别：传统健美 80公斤级

签号 姓名 单位 名次

115 朱轶凡 陕西师范大学 1

114 王福豪 西安体育学院 2

组别：传统健美 80公斤以上级

签号 姓名 单位 名次

180 梅苑昕 西安明德理工学院 1

181 李嘉诚 西安石油大学 2

118 梅利斯 西北大学 3

179 房弘成 西安石油大学 4



组别：健身比基尼公开组

签号 姓名 单位 名次

188 王雪纯 西安欧亚学院 1

189 赵星雨 陕西师范大学 2

190 岳莹 西安石油大学 3

191 孙志爽 西安理工大学 4

组别：男子健身模特全场冠军

签号 姓名 单位 名次

137 董瑞 西安体育学院 1

184 地里沙提 西安体育学院 2

125 李淏麟 西安欧亚学院 3

141 刘宇帆 西安体育学院 4

186 魏文轩 西安翻译学院 5

182 周宇航 西安翻译学院 6

组别：女子健身模特全场冠军

签号 姓名 单位 名次

192 王雪纯 西安欧亚学院 1

199 卢世慧 西安欧亚学院 2

193 张雪麒 陕西师范大学 3

197 武小琳 西安体育学院 4

194 张一凡 延安大学 5



组别：古典健美全场冠军

签号 姓名 单位 名次

171 韩卓宏 陕西师范大学 1

162 朱轶凡 陕西师范大学 2

152 赵沛烜 陕西师范大学 3

161 闫凯旭 延安大学 4

151 赵文斌 西安翻译学院 5

170 王皓仟 西安医学高等专科学校 6

组别：传统健美全场冠军

签号 姓名 单位 名次

115 朱轶凡 陕西师范大学 1

105 赵沛烜 陕西师范大学 2

101 陈浩 西安石油大学 3

94 王翔 宝鸡文理学院 4

180 梅苑昕 西安明德理工学院 5

108 裴博 西安电子科技大学 6

组别：女子形体全场冠军

签号 姓名 单位 名次

127 赵星雨 陕西师范大学 1

128 岳莹 西安石油大学 2

129 孙志爽 西安理工大学 3


